REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017

INDRYSHUAR

INSTITUCIONI QENDROR: INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Autoriteti Kontraktor: ILDKPKI Nr.Ref 1076001
Fondi limiti gjithshem : g ;

Nr. _ {)bjekti i prpkurimeve Investime pa Shpenzi:::r:; , Vil;ra = 'Koﬁz.':eﬂii:im“ lirocedlii_‘ﬂ e pmkur?mlt | Burimi i...ﬁnzmcin_:i't
1 |Blerje Pajisje Kompjuterike dhe Elektronike 1,189,990 237,998 Janar 2017 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit
2 |Blerje Pajisje Teknike pér Server 1,142,000 228,400 Shkurt 2017 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit
3 |Pajisje zyre té tjera 168,010 33,602 4-MUJORI 11 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
4 |Materiale Kancelari 833,333 166,667 Shkurt 2017 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit
5 |Bojra printer & fotokopje 1,666,667 333,333 Mars 2017 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit
6 |Materiale Pastrimi 208,333 41,667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 |Blerje Karburanti 666,667 133,333 Shkurt 2017 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 |Materiale per zyra te natyrave te ndryshme 83,333 16,667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
9 |Blerje UPS 125,000 25,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
10 |Materiale Elektrike 125,000 25,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
11 |Blerje libra profesionale 50,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
12 |Blerje Goma per automjetet e ILDKPKI 125,000 25,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
13 |Blerje shtypshkrime 83,333 16,667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
14 |Ruaijtje dhe sigurimi i godinés sé ILDKPKI me roje objekti 24 ore 1,998,423 399,685 Shkurt 2017 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit

Ndrysh .i pages minimale
15 Amendim Koontrate "Ruajtje dhe sigurimi i godinés sé ILDKPKI me roje objekti 24 ore” 138,013 27,603| Qershor 2017 sipas VKM nr.399 Buxheti i shtstit
16 |Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti (1.01-24.2.2017) 397,617 79,523 Janar 2017 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit
17 |Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti (24.2- 24.3..2017) 215,812 43,162 Shkurt 2017 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit
18 |Mirémbaijtja e sistemit HIDAA CMS 416,667 83,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
19 |Mirmbajtje dhe sherbim sofwéare Alpha Web 25,000 5,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
20 |Shpenzime per larjen e automjeteve te ILDKPKI 78,400 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
21 |Mirmbajtje dhe riparime, pjese kembimi per 3 automjete 416,667 83,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
22 |Shpenzime té printimit dhe shumefishimit 500,000 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
23 |Siguracion vjetor per 3 automjete 450,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
24 |Mirmbaijtje dhe riparime e pajisjeve teknike te zyrave 166,667 33,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
25 |Shérbimi,riparimi dhe mirémbaijtja e kondicioneréve té ILDKPKI 166,667 33,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
26 |Mirmbajtje dhe riparime e rrjetit hidraulik,elektrik 166,667 33,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
27 |Sherbim mirembajtje gjeneratori dhe stabilizatori 89,000 17,800 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
28 |Mirmbaijtje dhe meremetime te vogla ndertese 208,333 41,667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
29 |Sherbim mirembajte dhe riparime ashensori 135,200 27,040 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit




30 |Shpenzime pritje percjellje 316,667 63,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
31 |Shpenzime per sigurimin e nderteses 300,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
32 |Shpenzime per honorare pér eksperte té jashtém 675,000 135,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
33 |Shpenzime per udhétim jashté vendit 300,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
34 |Larje fasade 83,333 16,667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
35 |Furnizim, Vendosje, Zévendésim dhe Sherbim Lule. 166,667 33,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
36 |Shérbime te tjera 166,667 33,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
37 |Shpenzime geraje ( seminare) 166,667 33,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
TOTALI 2,500,000 11,710,799 2,606,480 : - :
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